
                                                                                      Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace 
                                                                                                                                                                          U Školy 321, 59451  Křižanov 

 

 
 

 
 
Věc: Oznámení o dnu, místu a způsobu konání voleb do školské rady 

 
 

 

 
Ředitel školy oznamuje: 

 

 

Volby do školské rady se uskuteční v pondělí 21. června 2021 v ZŠ Křižanov,   U Školy 

321, 594 51 Křižanov 

 

- volby z řad zákonných zástupců nezletilých žáků v době od 6:30 do 7:15 hodin a 

13:30 do 15:45 hodin u hlavního vchodu do školy  

 

- volby z řad pedagogických pracovníků v době od 7:00 do 7:30 hodin ve sborovně 

školy 

 

Způsob hlasování 

 

- volič zakroužkuje pořadová čísla maximálně dvou zvolených kandidátů 

 

- hlasovací lístek je neplatný 

o pokud byl kandidát označen jiným než stanoveným způsobem 

o bylo-li označeno více kandidátů, než je možno zvolit 

o nelze určit, který kandidát je na hlasovacím lístku označen 

o pokud na hlasovacím lístku není označen žádný kandidát 

o pokud je odevzdaný na jiném než vydaném stejnopise 

 

- o platnosti hlasovacího lístku rozhoduje volební orgán 

- hlasovací lístky se budou vhazovat do volební urny 

- volby se řídí volebním řádem, který vydal zřizovatel školy  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V Křižanově dne: 28. 5.2021 

 

                                                                                 …….……………………………….……………. 

                                                                                              Mgr. Daniel Ubr                                                                                                                                                                  

                                                                                                ředitel školy 


